

СМЕТА

№ п/п	ОБОРУДОВАНИЕ	Единица измерения	Количество	Цена за единицу, руб.	Всего
1	Витая пара UTP, 4, кат. 6, одножильный, проводник - медь	м	185	43	7955
2	Кабель-канал 25/16	шт	22	100	2200
3	Кабель-канал 40/16	шт	2	150	300
4	Кабель-канал 80/80	шт	1	570	570
5	Монтажный комплект	шт	1	1000	1000
6	ПВХ труба 25 мм	м	2	230	460
7	Настенная розетка RJ45 FinePower RJ45 8P8C	шт	11	290	3190
	МОНТАЖ				
1	Транспортные расходы	шт	1	2000	2000
2	Монтаж розетки	шт	11	200	2200
3	Прокладка кабеля витая пара	м	185	130	24050

Общая стоимость по Договору составляет 43925 руб.00 коп
(сорок три тысячи девятьсот двадцать пять рубля 00 коп.) .

От имени "Исполнителя"

Ю.В. Баранов

ИП Баранов Ю.В.

Адрес: 673463, Забайкальский край,
Чернышевский район, пгт. Чернышевск,
ул. Центральная, д. 34 офис № 5
ИНН 752500133109
ОГРН 312751334900011
р/с 40802810174000007514
к/с 30101810500000000637
БИК 047601637
ПАО «Сбербанк» » г. Чита

От имени "Заказчика"



Генеральный директор